
UCHWAŁA NR IV/36/2015
RADY GMINY BANIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Banie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 659 i 1310) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Gminy Banie, których zarządcą jest 
Wójt Gminy Banie, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 
w celu:

1) prowadzenia robót w pasie drogowym;
2) umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego;
3) umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego;
4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych, niż wymienione w pkt 1 – 3.

§ 2. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego drogi gminnej w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się stawkę 
opłaty w wysokości 5,00 (pięć 00/100) złotych za 1 dzień zajęcia jezdni, chodnika, placu, zatoki lub innego 
utwardzonego elementu drogi i 4,00 (cztery 00/100) złote za 1 dzień zajęcia pasa drogowego drogi 
nieutwardzonej.

§ 3. Do wybudowanych, przebudowanych i wyremontowanych elementów pasa drogowego, będących 
w okresie gwarancji, wymienionych w § 1 pkt 1 i 4 uchwały ustala się stawkę opłaty w wysokości 10,00 
(dziesięć 00/100) złotych za 1 dzień zajęcia 1 m² jezdni, chodnika, placu, zatoki lub innego utwardzonego 
elementu drogi.

§ 4. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego drogi gminnej w celu, o którym mowa w § 1 pkt 2 i 3 uchwały ustala 
się roczną stawkę opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętej przez rzut poziomy 
umieszczanego urządzenia w wysokości 50,00 (pięćdziesiąt 00/100) złotych.

§ 5. Za każdy dzień umieszczenia w pasie drogowym reklamy ustala się roczną stawkę opłat za 1 m2 

powierzchni reklamy w wysokości 3,00 (trzy 00/100) złote.
§ 6. Traci moc uchwała Nr XXI/236/09 Rady Gminy Banie z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 39, poz. 1033).
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1240



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Danuta Zawadzka-Zając

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1240_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-07T11:42:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




